
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про дострокове припинення повноважень заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради 

РЕЗНІКА Олександра Вікторовича

Відповідно до статей 26 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 
керуючись статтею 38 Кодексу законів про працю України, розглянувши заяву 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
РЕЗНІКА Олександра Вікторовича, враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів 
масової інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Взяти до відома дострокове припинення повноважень заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради РЕЗНІКА 
Олександра Вікторовича за власним бажанням (ст.38 КЗпП України).

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Ігоря САПОЖКА.

Міський голова                                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2044-89-08


